Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
муниципальных образовательный учреждений
Зуевского района Кировской области»

ПРИКАЗ

г. Зуевка

12 февраля 2018 года                                                                                  № 7

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок при осуществлении
закупок товаров, работ, услуг
для муниципальных нужд  в отношении
подведомственных заказчиков

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
приказываю:
	1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении закупок товаров,  работ,  услуг для муниципальных нужд  в отношении подведомственных заказчиков на 2018 год (далее – План проверок). Прилагается.
	2. Разместить План проверок на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в сети «Интернет», а также в единой информационной системе в установленные законодательством сроки.
	3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ЦБ МОУ»                                                         С.В.Корякина
________________________________________________________________
Подготовлено
Директор МКУ «ЦБ МОУ»                                                         С.В.Корякина

Приложение
                                      УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ "ЦБ МОУ"
от  12.02.2018  №  7

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
в отношении подведомственных  заказчиков на 2018 год

	Наименование органа, осуществляющего проверку
	Субъект проверки – наименование подведомственного заказчика
	Цель и основания проведения проверки
	Начало проведения проверки

	Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
муниципальных образовательный учреждений
Зуевского района Кировской области»

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п. Семушино Зуевского района Кировской области"
ИНН 4309003903 612430, Кировская область, Зуевский район, п. Семушино ул. Кирова, д. 1
	Соблюдение действующего законодательства Российской Федерации и  иных нормативных правовых актов  о контрактной системе в сфере закупок
	май
2018 года

	Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
муниципальных образовательный учреждений
Зуевского района Кировской области»

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Родничок"
г. Зуевка Кировской области
ИНН 4309004110 612410, Кировская область, г. Зуевка,
ул. Торговая, д. 10
	Соблюдение действующего законодательства Российской Федерации и  иных нормативных правовых актов  о контрактной системе в сфере закупок
	август
2018 года

	Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
муниципальных образовательный учреждений
Зуевского района Кировской области»

	Муниципальное казенное  образовательное учреждение дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа
г. Зуевка Кировской области"
ИНН 4309004270
612412, Кировская область, г. Зуевка,
ул. Восточная, д. 16а
	Соблюдение действующего законодательства Российской Федерации и  иных нормативных правовых актов  о контрактной системе в сфере закупок
	октябрь
2018 года